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Okurlarımızın Bilim ve Teknik dergisinin 
hayatlarındaki yerini, onlara neler 
kattığını, geleceklerine yön verirken nasıl 
bir rol oynadığını bizimle paylaştıkları 
mektuplarını yayımlamaya devam 
ediyoruz. Bilim ve Teknik ile ilgili 
anılarını, duygu ve düşüncelerini bizimle 
paylaşan okurlarımıza çok teşekkür 
ediyor, “Bilim ve Teknik bilimi sevmemde 
ve kariyerimi seçmemde rol oynadı” 
diyen okurlarımız için mektuplarını 
gönderebilecekleri adresimizi 
hatırlatıyoruz: bteknik@tubitak.gov.tr

Büyüdüm, Büyüyorum...
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“Nesilden nesile bilgi mirası aktarımı”

Merhaba,

Çocukluğumdan bu yana hayatımda en değer 
verdiğim alışkanlıklardan biri sizin dergilerinizi 
okumak oldu. İlk yıllarda okul kütüphanemizdeki 
eski sayılarınızı büyük bir merakla incelerdim. O 
dönemlerde her yeni bilgi ufkumu genişletiyor, 
hayallerime yön veriyordu. Daha sonraları ise 
abonelik yoluyla düzenli takip etmeye başladım. 
Bugün geriye dönüp baktığımda bu yolculuğun 
hayatıma ne kadar kıymetli katkılar sunduğunu daha 
iyi anlıyorum.

Şimdi aynı sevgiyi ve merakı çocuklarıma da 
aktarmaya çalışıyorum. Onlar için Bilim Çocuk ve 
Meraklı Minik dergilerine abonelik yaptırdım. Her ay 
dergiler postadan geldiğinde duydukları heyecanı 
görmek, bana çocukluğumun o ilk günlerindeki 
mutluluğu yeniden yaşatıyor. Çocuklarımın da tıpkı 
benim gibi araştırmaya, öğrenmeye ve sorgulamaya 
hevesle yaklaşmaları beni çok mutlu ediyor.

Sizler sadece bizlere bilgi sunmakla kalmıyor aynı 
zamanda geleceğe merakla bakan nesiller yetişmesine 
de öncülük ediyorsunuz. Bunun için sizlere yürekten 
teşekkür ederim. Dergilerinizin benim ve çocuklarım 
için bir gelenekten öte bir yaşam kültürü hâline 
geldiğini bilmenizi isterim. Sevgi ve saygılarımla,

Sait Aktaş

“Dergime olan sevdam”

Merhaba, 

Bilim ve Teknik dergisine olan sevdam, yazmış 
olduğum TÜBİTAK projelerine ve ışık hızında gelişen 
teknoloji çağında Coğrafi Bilgi Sistemleri bölümünü 
zevkle okumama vesile oldu. Daha nice bilim dolu 
yıllara hep birlikte…

İlknur Can
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“Mikroskoptan klavyeye bilim 
yolculuğum”

Merhaba,

Henüz 7 yaşındayken yurt dışında yaşamakta olan 
enerji mühendisi eniştem bana Bilim ve Teknik 
dergisinin daha önce yayımlanmış olan yaklaşık 
20 sayısını hediye etmişti. Daha yeni yeni okuma 
yazma öğrenmeye başlamış olmama rağmen hepsini 
büyük bir heyecanla incelemiştim. O günden itibaren 
bilim insanı olma isteğim hiç sönmedi. Eniştem bu 
hevesimi görüp bana mikroskop bile hediye etmişti.

Yıllar geçti ama Bilim ve Teknik’e olan ilgim hiç 
azalmadı. Bugün, her ay yeni sayısını heyecanla 
takip eden bir çocuk doktoruyum. Ayrıca bu yıl ikinci 
hayalim olan bilgisayar mühendisliği bölümünü 
kazanarak bilime olan yolculuğumu yeni bir boyuta 
taşıdım.

Hayallerime yön verdiği ve bana bilimi sevdirdiği için 
Bilim ve Teknik ailesine içtenlikle teşekkür ederim.

Dr. Mesut Sümer

“Bilime ilgi duymamı sağladı”

Merhaba,

Yıllar sonra elime tekrar geçen Bilim ve Teknik dergisi 
ile nostaljiye kapıldım. Dergide okur mektuplarının 
yayımlanması geleneğini de görür görmez henüz 
dergiyi okumaya dalmadan heyecanla mektubumu 
yazmak istedim. Fizik mühendisi olan babam 
derginize aboneydi. Onun sayesinde hiç bilmediğim 
bilim dünyası benim de ilgimi çekmeye ve merakımı 
uyandırmaya başladı. Yaz tatillerini de TÜBİTAK 
kitapları okuyarak geçirirdim. Radyoloji uzmanı 
olduğum bugün gönül rahatlığı ile söyleyebilirim 
ki kendimi bilime en yakın hissettiğim zamanlar 
o zamanlarmış. Abimin elektrik-elektronik 
mühendisliğini benim ise hekimliği seçmemizdeki 
rolünüz hiç şüphesiz çok büyük.
Yıllar sonra oğlum için Meraklı Minik derginize 

abone olunca babamın ailemizde başlattığı bu 
düşünsel geleneği devam ettirmenin zamanı 
geldi diyerek ben de Bilim ve Teknik aboneliğimi 
tekrar başlattım. Çünkü biliyorum ki “bilim 
aşkı ve merak beynimize bir kez kök salmaya 
görsün”.

Bu derginin yayın hayatının daha nice nesiller 
boyu sürmesi dileğiyle…

Rukan Matsar Öz

“Yeni beceriler, bilgiler, 
farkındalıklar kazandıran dergi”

Merhaba,

Ben ilahiyat bölümü yüksek lisans 
öğrencisiyim. Bilim ve Teknik dergisi her ne 
kadar alanım ve bölümümle ilgili değilmiş 
gibi görünse de okudukça bildiklerimi 
ve öğrendiklerimi tamamlayıcı etkide 
olduğunu bana fark ettirdi. Birçok konudaki 
araştırma ve ödevlerimi bilimle kanıtlama 
avantajları sundu. Her ne alanla ilgileniyor 
olursa olsun herkesin bu dergiyi okuyup 
kendi hayatına uyarlayacağı bilgiler 
olduğuna ve bu derginin okurlara yeni 
beceriler, fikirler, farkındalıklar katacağına 
inanıyorum. Özellikle bu bilgi ve teknoloji 
çağında insanların bilimsel ve teknolojik 
konuları sadece belli bir eğitim ve çalışma 
alanına aitmiş gibi zannetme algısı kırılmalı. 
Kırılmalı ki her alanda bilgi sahibi olan, 
donanımlı ve aydın gençler çoğalsın. İşte bu 
dergi bana bu farkındalığı kazandırdı. 
İyi ki varsınız. 

Esmanur Şahin
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